ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

19 февраля 2025 года	                                                                                                                                  № 11 а
Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  19 февраля 2025 года	      № 101

Об утверждении цен (тарифов) на услуги общественной бани, находящейся в муниципальной собственности городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Утвердить цены (тарифы) на услуги общественной бани, находящейся в муниципальной собственности городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия, расположенной по адресу: Республика Мордовия, г. Ардатов, ул. К. Маркса, д. 82. (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения Ардатов                                                                   Н.К.Мельникова

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Ардатов
от 19.02.2025 №101

Цены (тарифы) на услуги общественной бани, находящейся в муниципальной собственности городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Местоположение бани
	Время посещения
	Стоимость входного билета, руб.

	1
	Республика Мордовия, г. Ардатов, ул. К. Маркса, д. 82
	Суббота 10.00 до 18.00 – женский день
	250

	Воскресенье с 10.00 до 18.00 – мужской день

	Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 11а от 19.02.2025 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.